
  

UCHWAŁA NR 7646/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 SIERPNIA 2023 roku 

w sprawie udzielenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia 

Pani Iwonie Sobieraj- Kierownikowi Oddziału Płatności Departamentu Inwestycji i 

Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego do 

podpisywania dokumentów związanych z płatnościami i odzyskiwaniem środków w 

ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-

2027, w tym pism informujących o dokonanej płatności, o wstrzymaniu płatności 

środków i o zwrocie środków, kierowanych do beneficjentów programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 w systemie CST2021. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), art. 41 ust. 2 pkt 4 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1 

Upoważnia się Panią Iwonę Sobieraj, Kierownika Oddziału Płatności Departamentu 

Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w 

Kielcach, do podpisywania dokumentów związanych  z płatnościami i odzyskiwaniem 

środków w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 

2021-2027, w tym pism informujących o dokonanej płatności, o wstrzymaniu płatności 

środków i o zwrocie środków kierowanych do beneficjentów programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 w systemie CST2021. 

 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany stanowiska. 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


